
Didmeniniai mediniai dangteliai žvakėms

„Sunny Glassware“ ne tik teikia OEM / ODM užsakymus, bet
ir padeda daugeliui prekės ženklų pradėti gaminti
produktus.
 

 

 

 

Medžiaga mediena

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginių paėmimo ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos 30% indėlis iš T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją

Pristatymas Priimtina jūra, oru, per greitąjį ir gabenimo agentą

 
Prekės savybės

1. Namų dekoravimo stiklo žvakidė iš aukštos kokybės
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Atlikite ASTM testą

 
 
Jūsų pasirinkimui

1. Įvairių dizainų ir dydžių pasirinkimas
2 Bet kokios spalvos dažytas, kietas, dengtas, lazerinis modelis
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė
ir kt.
4. Mes esame išskirtiniai kokybės kontrolės darbuotojai
5. Mes turime profesionalų dirbtuvę ir sandėlį, užtikrinantį pristatymo laiką

 

 



 



 



 

 



 



 

Kas mums priklauso

„Sunny Glassware“ išlaikė ISO 90012008/2015 QMS sertifikatą ir įgyvendina įmonės intelektinės
nuosavybės standartą, kad apsaugotų klientus.

 



 

ISO 9001: 2015 Įmonės intelektinė nuosavybė Patentas Nr.:
201630655323.4

 



 



 

Daugiau žvakidžių arba bet kokie stiklo dirbiniai,

 

apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.candleholdermanufacturer.com/
Arba gali padėti sužinoti apie mus: Dažnai užduodami klausimai

 

 

 

http://candleholdermanufacturer.com
http://candleholdermanufacturer.com/faqs.html

